
 
Yoga du rire 
1lundi /mois. Animé par Katia Gravier 
Hors vacances scolaires  
Lieu : Ferme du château 

Tarif des cours : 12€/séance. 1er cours gratuit. 
Payable directement à l’animatrice 
Adhésion de 17 € obligatoire. Elle vaut pour votre 
famille et enfants mineurs à charge. 
Contact : 06.07.42.40.89 
  
 

Atelier cuisine/dégustation 
BUT : apprendre à faire de la cuisine simple, naturelle 
et économique. Atelier 1 fois par mois, le mercredi 
de 10h00 à 14h00, Ferme du château. Participation 
de 7€ /atelier. 

Hors vacances scolaires 

Les dates seront affichées sur le site Web 
Adhésion de 17 € obligatoire. Elle vaut pour votre 
famille et enfants mineurs à charge. 
Contact : Murielle Delneste 06.20.96.05.15 

 
 
Partage d’idées/ Loisirs créatifs 
Gratuit ! Autour d'un thé ou d’un café, lieu 
d'échange d'idées et de savoir-faire en broderie, 
couture, …. 
Réalisez-vous mêmes des objets pour tous les 
membres de votre famille. 
Hors vacances scolaires 
Adhésion de 17 € obligatoire. Elle vaut pour votre 
famille et enfants mineurs à charge. 
Chaque lundi de 14h00 à 16h00 au centre social 
Jean Husson. 
Contact : 06 89 01 00 64 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Sorties récréatives et culturelles 
Des spectacles ou des sorties culturelles, vous 
sont proposés suivant l’opportunité des offres 
pour les jeunes et leurs parents. 
Une participation financière pour chaque sortie 
sera demandée. 
Adhésion de 17 € obligatoire. Elle vaut pour votre 
famille et enfants mineurs à charge. 
Contact : 06 20 96 05 15 

 
Collecte Tassimo 
Participez à une consommation durable et 
responsable en déposant vos emballages et 
Tdiscs TASSIMO au centre social 
Contact : 06.20.96.05.15 

 
Qi GONG 
Animé par J-Luc Wieneski 
Le mardi matin de 09h30 à 10h30. 
Tarif : 320€ /an payable directement à 
l’animateur. 
Adhésion de 17 € obligatoire. Elle vaut pour 
votre famille et enfants mineurs à charge. 
Contact : 06.83.42.40.89 
 
Atelier Informatique 
Vous avez un souci ou des questions 
concernant l'utilisation des matériels 
informatiques, cet atelier vous aide à les 
comprendre et à les utiliser. Dans les locaux du 
centre social. Il convient d'amener votre 
matériel ! 
Samedi matin (ou vendredi selon disponibilité) 
de 10h00 à 12h00. 
Hors vacances scolaires 
Adhésion de 17 € obligatoire. Elle vaut pour 
votre famille et enfants mineurs à charge. 
Contact : 06 62 44 11 05 
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CENTRE SOCIAL JEAN HUSSON 

1 Rue DESORMES 
60410 VERBERIE 

 

Tél. : 06 62 44 11 05 

 
E-mail : 

afvr@famillesverberie.fr 

 
Site internet : 

http://www.famillesverberie.fr/ 

 

Facebook : 

https://www.facebook.com/famillesverberie/ 

 
    Extrait des statuts de l'association. 
 
A pour but (conformément au code d’actions sociales 
et des familles) 

- D'assurer au point de vue matériel et moral l'étude et la 
défense de l'ensemble des intérêts de toutes les familles, y 
compris en leur qualité d'usager et de consommateur, 
- De renseigner les pouvoirs publics sur les questions d 
moraux et matériels des familles, 
- D'assurer sur le plan local la représentation auprès des 
pouvoirs Publics des intérêts dont elle a la charge, 
De développer l'esprit familial et de créer dans ce but tous 
les services utiles d'enseignement, d'éducation, 
d'information, de consultation et de Conseil familial et 
social, 
- De gérer tout autre service d'intérêts familiaux, de 
collaborer sur le plan local avec tous les groupements à but 
familial. 

 
 

 
 

 
 
Ateliers thématiques 
Sur le Sommeil, le stress, les émotions, et 
l’accompagnement à la naissance. 
Contact : Sylvie Houille : 06 89 24 90 34 
Tarif de l’activité : 12€/la séance. 
Le samedi de 14h à 16h 
 
Sophrologie 
 
Pour détendre le corps et relâcher le mental, 
évacuer le stress, améliorer la qualité de son 
sommeil, renforcer la confiance en soi, apaiser 
les douleurs ou tout simplement pour se faire du 
bien. 
Contact : Sylvie Houille : 06 89 24 90 34 
Tarif de l’activité : 108€/trimestre. 
Lieu : Centre Social Jean Husson. 
Horaires : 

Le lundi 17h30 à 18h30 /18h45-19h45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IPNS – Ne pas jeter sur la voie publique 
 

 
 
 
 

Marche du dimanche 
 

 
 
Retrouvons-nous 2 dimanches par mois pour des 
promenades autour de Verberie et plus, afin de 
redécouvrir la nature en toute sérénité. 
Départ du pigeonnier du château d’Aramont à 
10h. 
Adhésion de 17 € obligatoire. Elle vaut pour votre 
famille et enfants mineurs à charge. 
Contacts : 06 62 44 11 05/06 63 13 16 20 

 
Bourses aux vêtements 
 
Bourse aux vêtements d’automne en octobre à 
l’espace Dagobert. 
 
Modalités pratiques : sur le site internet de 
l’association et via les sites spécialisés. 
 
Adhésion de 17 € obligatoire. Elle vaut pour votre 
famille et enfants mineurs à charge. 
Contacts: 06 62 44 11 05 
        06 20 96 05 15 
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